
VANDEL TRAKTOR ApS

CVR-nr.: 80948611

Eskelunden 11
7300 Jelling

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2023

Anne Marie Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VANDEL TRAKTOR ApS
Eskelunden 11
7300 Jelling

CVR-nr.: 80948611
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i erhvervsudlejning af selskabets faste ejendom samt formuepleje af selskabets øvrige midler.

Udvikling i aktiviteter samt økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 386.808, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets investeringsmæssige risikoprofil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.772	-60.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.098	-43.598
Resultat af ordinær primær drift		-85.870	-104.464
Andre finansielle indtægter		497.043	464.924
Øvrige finansielle omkostninger		-942	-799.445
Ordinært resultat før skat		410.231	-438.985
Skat af årets resultat		-23.423	0
Årets resultat		386.808	-438.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		269.008	-553.385
I alt		386.808	-438.985

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		791.218	817.316
Materielle anlægsaktiver i alt		791.218	817.316
Anlægsaktiver i alt		791.218	817.316
Fremstillede varer og handelsvarer		110.000	0
Varebeholdninger i alt		110.000	0
Udskudte skatteaktiver		167.000	133.000
Tilgodehavende skat		9.267	57.423
Tilgodehavender moms og afgifter		34.142	14.786
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavender i alt		210.409	355.209
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.911.492	4.450.903
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.911.492	4.450.903
Likvide beholdninger		324.760	452.042
Omsætningsaktiver i alt		5.556.661	5.258.154
AKTIVER I ALT		6.347.879	6.075.470

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		5.920.079	5.651.070
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		6.337.879	6.065.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
PASSIVER I ALT		6.347.879	6.075.470

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret